
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

9659999234 2023 Pagamento Fattura n.2/001 del 15/02/2023 Fornitura del
15/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

42500,00 42500,00 18/02/2023 - 19/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03281280168 DEA VIAGGI SNC DI BONETTI EROS E PIZZABALLA DEBORA *

9745730ECD 2023 Pagamento Fattura n.FPA 87/23 del 02/05/2023 Fornitura del
02/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

766,00 766,00 03/06/2023 - 03/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10151641007 TELESTE ITALIA DI CURZI VINCENZO SAS *

Z023D04BD4 2023 Pagamento Fattura n.V2/584923 del 15/11/2023 Fornitura del
15/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2201,66 2201,66 11/12/2023 - 11/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02044501001 ERREBIAN SPA *

Z033C34877 2023 Pagamento Fattura n.886/01 del 29/08/2023 Fornitura del
29/08/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

931,27 931,27 04/09/2023 - 04/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01469840662 INGROSCART S.R.L. *

Z0437FB74E 2023 Pagamento Fattura n.23/112 del 15/03/2023 Fornitura del
15/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

954,55 954,55 03/04/2023 - 03/04/2023

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE
 TAGLIACOZZO (AQ) C.F. 81006950661 C.M. AQMM060003

Pag. 1 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01868410661 MARINA ROSATI & C. SRL *

Z093B563F6 2023 Pagamento Fattura n.14 del 31/07/2023 Fornitura del
31/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1721,31 1721,31 03/08/2023 - 03/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02127580666 DAVIDE MARINI *

Z0B3B98863 2023 Pagamento Fattura n.714/01 del 19/06/2023 Fornitura del
19/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

98,00 98,00 20/06/2023 - 20/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01469840662 INGROSCART S.R.L. *

Z0F39ECFC1 2023 Pagamento Fattura n.23/135 del 31/03/2023 Fornitura del
31/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

681,82 681,82 12/04/2023 - 12/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01868410661 MARINA ROSATI & C. SRL *

Z173C7D2CF 2023 FATTURA 3891 ASICURAZIONE PERSONALE SCUOLA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2245,50 2245,50 22/12/2023 - 22/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE
 TAGLIACOZZO (AQ) C.F. 81006950661 C.M. AQMM060003

Pag. 2 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

10479810961 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA *

Z1A39D215A 2023 Pagamento Fattura n.147/01 del 06/02/2023 Fornitura del
06/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2482,25 2482,25 20/03/2023 - 20/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01469840662 INGROSCART S.R.L. *

Z213D65D67 2023 Pagamento Fattura n.65 del 06/12/2023 Fornitura del
06/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

272,73 272,73 11/12/2023 - 11/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01086530571 PASSALACQUA VIAGGI SRL *

Z2A39F3DFB 2023 Pagamento Fattura n.9 del 14/02/2023 Fornitura del 14/02/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

156,58 156,58 03/03/2023 - 03/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01116680669 FERRAMENTA FIGLI DI  DE SANCTIS A. S.N.C. *

Z2A3CFD435 2023 Pagamento Fattura n.25 del 24/10/2023 Fornitura del
24/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

19180,00 19180,00 25/10/2023 - 25/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02127580666 DAVIDE MARINI *

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE
 TAGLIACOZZO (AQ) C.F. 81006950661 C.M. AQMM060003

Pag. 3 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z2C3D04B62 2023 Pagamento Fattura n.V2/584922 del 15/11/2023 Fornitura del
15/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5341,95 5341,95 11/12/2023 - 11/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02044501001 ERREBIAN SPA *

Z2C3D33C62 2023 Pagamento Fattura n.163 del 09/11/2023 Fornitura del
09/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

379,84 379,84 10/11/2023 - 10/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01116680669 FERRAMENTA FIGLI DI  DE SANCTIS A. S.N.C. *

Z333CEA1C9 2023 Pagamento Fattura n.57 del 06/11/2023 Fornitura del
06/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

400,00 0,00 22/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11298351005 RICCARDO UGOLINI *

Z363B3EAD8 2023 Pagamento Fattura n.05/2023 del 13/06/2023 Fornitura del
13/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

896,00 896,00 20/06/2023 - 20/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01474770664 PINGUINO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL *

Z443C6D24A 2023 Pagamento Fattura n.23/416 del 30/09/2023 Fornitura del
30/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1170,91 1170,91 11/10/2023 - 11/10/2023

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE
 TAGLIACOZZO (AQ) C.F. 81006950661 C.M. AQMM060003

Pag. 4 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01868410661 MARINA ROSATI & C. SRL *

Z453B16DA9 2023 Pagamento Fattura n.26/FE del 09/05/2023 Fornitura del
09/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

900,00 900,00 17/05/2023 - 17/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LBRLBR37T18L025M ENEA S.R.L. *

Z463AD9976 2023 Pagamento Fattura n.36/FE del 14/06/2023 Fornitura del
14/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

445,45 445,45 20/06/2023 - 20/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LBRLBR37T18L025M ENEA S.R.L. *

Z473D33DC7 2023 Pagamento Fattura n.64 del 22/11/2023 Fornitura del
22/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1200,00 1200,00 29/11/2023 - 29/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01086530571 PASSALACQUA VIAGGI SRL *

Z4D3900249 2023 Pagamento Fattura n.2-FE del 02/03/2023 Fornitura del
02/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1176,00 1176,00 03/05/2023 - 03/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE
 TAGLIACOZZO (AQ) C.F. 81006950661 C.M. AQMM060003

Pag. 5 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01704690443 ALLIANCE FRANCAISE SAN BENEDETTO DEL TRONTO *

Z5038057FF 2023 Pagamento Fattura n.35 del 05/04/2023 Fornitura del
05/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

19059,00 19059,00 09/05/2023 - 09/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09035071217 BLEU s.r.l. *

Z503BDECF4 2023 Pagamento Fattura n.6859/FVIAC del 13/07/2023 Fornitura del
13/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

331,50 331,50 03/08/2023 - 03/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI SPA *

Z503C4C121 2023 Pagamento Fattura n.8055/FVIAC del 31/08/2023 Fornitura del
31/08/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

119,00 119,00 19/09/2023 - 19/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI SPA *

Z533D1308A 2023 Pagamento Fattura n.FPA 9/23 del 04/11/2023 Fornitura del
04/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

738,10 738,10 29/11/2023 - 29/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

17221851003 WETHEATRE SRLS *

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE
 TAGLIACOZZO (AQ) C.F. 81006950661 C.M. AQMM060003

Pag. 6 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z553BCCE0B 2023 Pagamento Fattura n.3184/FVIDF del 24/07/2023 Fornitura del
24/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1229,47 1229,47 19/09/2023 - 19/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI SPA *

Z5639574FA 2023 Pagamento Fattura n.1492 del 04/01/2023 Fornitura del
04/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

147,54 147,54 02/02/2023 - 02/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01878420668 WITEL SRL *

Z5639B1062 2023 Pagamento Fattura n.41 del 03/02/2023 Fornitura del
03/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

165,00 165,00 24/02/2023 - 24/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

14960911007 Eurodigit S.r.l *

Z573B94B7E 2023 Pagamento Fattura n.76 del 16/06/2023 Fornitura del
16/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

178,52 178,52 20/06/2023 - 20/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01116680669 FERRAMENTA FIGLI DI  DE SANCTIS A. S.N.C. *

Z5D3A11987 2023 Pagamento Fattura n.471 del 28/02/2023 Fornitura del
28/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

400,00 400,00 03/04/2023 - 03/04/2023

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE
 TAGLIACOZZO (AQ) C.F. 81006950661 C.M. AQMM060003

Pag. 7 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02073310662 ELIGGI ECOLOGIA SRL *

Z643AE3E6C 2023 Pagamento Fattura n.29/FE del 12/05/2023 Fornitura del
12/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

818,18 818,18 16/05/2023 - 16/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LBRLBR37T18L025M ENEA S.R.L. *

Z643AF4726 2023 Pagamento Fattura n.FVBIT-23-000156 del 10/05/2023
Fornitura del 10/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

728,18 728,18 13/05/2023 - 13/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06157981009 Zoomarine Italia Spa *

Z643D48926 2023 Pagamento Fattura n.25/PA del 27/11/2023 Fornitura del
27/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

228,00 228,00 29/11/2023 - 29/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01799430663 Masterprint S.n.c. *

Z663A2C18E 2023 Pagamento Fattura n.12 del 31/03/2023 Fornitura del
31/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

905,45 905,45 12/04/2023 - 12/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE
 TAGLIACOZZO (AQ) C.F. 81006950661 C.M. AQMM060003

Pag. 8 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01086530571 PASSALACQUA VIAGGI SRL *

Z673AB02BC 2023 Pagamento Fattura n.63 del 10/05/2023 Fornitura del
10/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

286,88 286,88 01/07/2023 - 01/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03369220615 TRE A CONSULTING SRL *

Z7139B7F97 2023 Pagamento Fattura n.3/PA del 30/01/2023 Fornitura del
30/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

90,00 90,00 02/02/2023 - 02/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01799430663 Masterprint S.n.c. *

Z733A48CFA 2023 Pagamento Fattura n.5209/FVISE del 09/03/2023 Fornitura del
09/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

401,00 401,00 21/03/2023 - 21/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI SPA *

Z8239B9AB9 2023 Pagamento Fattura n.87 del 22/04/2023 Fornitura del
22/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

500,00 500,00 26/04/2023 - 26/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02031740661 LIVE COMMUNICATION GROUP S.R.L. *

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE
 TAGLIACOZZO (AQ) C.F. 81006950661 C.M. AQMM060003

Pag. 9 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z883AD2CC5 2023 Pagamento Fattura n.10-FE del 09/05/2023 Fornitura del
09/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

121,00 121,00 18/05/2023 - 18/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01704690443 ALLIANCE FRANCAISE SAN BENEDETTO DEL TRONTO *

Z893A117A9 2023 Pagamento Fattura n.132 del 22/02/2023 Fornitura del
22/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

22,13 22,13 24/02/2023 - 24/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01889010664 NETW@RE  DI SBROLLI FABRIZIO *

Z903D0C37B 2023 Pagamento Fattura n.10/PA del 07/12/2023 Fornitura del
07/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

63,88 63,88 11/12/2023 - 11/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01616670665 GROSSI S.N.C. di Lorella e Giuliano Grossi *

Z9439D20E6 2023 Pagamento Fattura n.148/01 del 06/02/2023 Fornitura del
06/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1031,44 1031,44 24/02/2023 - 24/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01469840662 INGROSCART S.R.L. *

Z983957328 2023 Pagamento Fattura n.2 del 05/01/2023 Fornitura del 05/01/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

53,77 53,77 02/02/2023 - 02/02/2023

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE
 TAGLIACOZZO (AQ) C.F. 81006950661 C.M. AQMM060003

Pag. 10 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01889010664 NETW@RE  DI SBROLLI FABRIZIO *

Z983B1E41E 2023 Pagamento Fattura n.FATTPA 68_23 del 16/05/2023 Fornitura
del 16/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

31789,98 31789,98 17/05/2023 - 26/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02681310906 Multilingua srl *

Z983C7BAC0 2023 Pagamento Fattura n.135 del 18/09/2023 Fornitura del
18/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

920,80 920,80 20/09/2023 - 20/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01116680669 FERRAMENTA FIGLI DI  DE SANCTIS A. S.N.C. *

Z9A3584A97 2023 Pagamento Fattura n.12 del 27/01/2023 Fornitura del
27/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

698,00 698,00 02/02/2023 - 02/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01509660666  Venturini Gabriele *

ZA43B98486 2023 Pagamento Fattura n.715/01 del 19/06/2023 Fornitura del
19/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

818,11 818,11 20/06/2023 - 20/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE
 TAGLIACOZZO (AQ) C.F. 81006950661 C.M. AQMM060003

Pag. 11 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01469840662 INGROSCART S.R.L. *

ZA63DBCF33 2023 Pagamento Fattura n.306 del 13/12/2023 Fornitura del
13/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

200,00 200,00 14/12/2023 - 14/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01950550663 G.MALANDRA STRUMENTI MUSICALI SRL *

ZAE3AD2658 2023 Pagamento Fattura n.23 del 10/05/2023 Fornitura del
10/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1180,00 1180,00 13/05/2023 - 13/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01086530571 PASSALACQUA VIAGGI SRL *

ZAE3AD270E 2023 Pagamento Fattura n.27/FE del 11/05/2023 Fornitura del
11/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1090,91 1090,91 13/05/2023 - 13/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LBRLBR37T18L025M ENEA S.R.L. *

ZB23B95B32 2023 Pagamento Fattura n.709/01 del 16/06/2023 Fornitura del
16/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1099,38 1099,38 20/06/2023 - 20/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01469840662 INGROSCART S.R.L. *

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE
 TAGLIACOZZO (AQ) C.F. 81006950661 C.M. AQMM060003

Pag. 12 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZB33DB2A10 2023 Pagamento Fattura n.70 del 21/12/2023 Fornitura del
21/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1590,91 1590,91 22/12/2023 - 22/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01086530571 PASSALACQUA VIAGGI SRL *

ZB83AD92EE 2023 Pagamento Fattura n.47 del 02/05/2023 Fornitura del
02/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

280,00 280,00 13/05/2023 - 13/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01509660666  Venturini Gabriele *

ZBC3CF5CB9 2023 Pagamento Fattura n.61 del 25/10/2023 Fornitura del
25/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

272,73 272,73 26/10/2023 - 26/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01086530571 PASSALACQUA VIAGGI SRL *

ZC23960F96 2023 Pagamento Fattura n.1673/PA del 12/01/2023 Fornitura del
12/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3858,00 3858,00 02/02/2023 - 02/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO-SOFTWARE S.R.L. *

ZC33C96BF1 2023 Pagamento Fattura n.FPA 6/23 del 18/10/2023 Fornitura del
18/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1400,00 1400,00 23/10/2023 - 23/10/2023

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE
 TAGLIACOZZO (AQ) C.F. 81006950661 C.M. AQMM060003

Pag. 13 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02011510662 VIAGGI & TURISMO DI PASSIO SRLS *

ZC63CE6566 2023 Pagamento Fattura n.12300600010000042778 del 24/10/2023
Fornitura del 24/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

147,42 147,42 03/11/2023 - 03/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11005760159 DECATHLON ITALIA SRL *

ZC73A400DC 2023 Pagamento Fattura n.4 del 17/07/2023 Fornitura del 17/07/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2459,02 2459,02 07/08/2023 - 07/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02098670660 Cooperativa di comunità Sette Borghi *

ZD13AD27EF 2023 Pagamento Fattura n.34/FE del 18/05/2023 Fornitura del
18/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

250,00 250,00 18/05/2023 - 18/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LBRLBR37T18L025M ENEA S.R.L. *

ZDA3AD2866 2023 Pagamento Fattura n.36 del 31/05/2023 Fornitura del
31/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

672,73 672,73 03/06/2023 - 03/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE
 TAGLIACOZZO (AQ) C.F. 81006950661 C.M. AQMM060003

Pag. 14 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01086530571 PASSALACQUA VIAGGI SRL *

ZDD3AB022F 2023 Pagamento Fattura n.65 del 10/05/2023 Fornitura del
10/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

409,84 409,84 01/07/2023 - 01/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03369220615 TRE A CONSULTING SRL *

ZDE39DO4CD 2023 Pagamento Fattura n.1077/FVIFO del 14/02/2023 Fornitura del
14/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

88,00 88,00 24/02/2023 - 24/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI SPA *

ZE1396F878 2023 Pagamento Fattura n.57 del 10/01/2023 Fornitura del
10/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

202,00 202,00 02/02/2023 - 02/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01493530669 SIMED SRL *

ZE33ADD959 2023 Pagamento Fattura n.28/FE del 12/05/2023 Fornitura del
12/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

181,82 181,82 13/05/2023 - 13/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LBRLBR37T18L025M ENEA S.R.L. *

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE
 TAGLIACOZZO (AQ) C.F. 81006950661 C.M. AQMM060003

Pag. 15 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ze33af59b1 2023 Pagamento Fattura n.FPA 1/23 del 04/05/2023 Fornitura del
04/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2696,00 2696,00 27/05/2023 - 27/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02118170667 parente andrea *

ZE83B95C06 2023 Pagamento Fattura n.708/01 del 16/06/2023 Fornitura del
16/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2564,91 2564,91 20/06/2023 - 20/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01469840662 INGROSCART S.R.L. *

ZEB3A943EC 2023 Pagamento Fattura n.34 del 30/05/2023 Fornitura del
30/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1063,64 1063,64 01/06/2023 - 01/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01086530571 PASSALACQUA VIAGGI SRL *

ZEB3CB5145 2023 Pagamento Fattura n.04/87/2023 del 16/10/2023 Fornitura del
16/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1316,70 1316,70 23/10/2023 - 23/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01106740689 ERMINIO BELARDI SNC *

ZEE392C284 2023 Pagamento Fattura n.22/404 del 15/12/2022 Fornitura del
15/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

400,00 400,00 02/02/2023 - 02/02/2023

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE
 TAGLIACOZZO (AQ) C.F. 81006950661 C.M. AQMM060003

Pag. 16 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01868410661 MARINA ROSATI & C. SRL *

ZEE39DF277 2023 Pagamento Fattura n.125 del 31/03/2023 Fornitura del
31/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

337,27 337,27 12/04/2023 - 12/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10795011005 VIOLA PRODUZIONI SRL *

ZEF3832A88 2023 Pagamento Fattura n.000000000224 del 12/01/2023 Fornitura
del 12/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1669,50 1669,50 02/02/2023 - 01/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10479810961 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA *

ZEF3B98426 2023 Pagamento Fattura n.716/01 del 19/06/2023 Fornitura del
19/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

223,28 223,28 20/06/2023 - 20/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01469840662 INGROSCART S.R.L. *

ZF03A3DAE3 2023 Pagamento Fattura n.23/331 del 31/05/2023 Fornitura del
31/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

227,27 227,27 20/06/2023 - 20/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE
 TAGLIACOZZO (AQ) C.F. 81006950661 C.M. AQMM060003

Pag. 17 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01868410661 MARINA ROSATI & C. SRL *

ZF03D5663B 2023 Pagamento Fattura n.04/102/2023 del 29/11/2023 Fornitura del
29/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

594,00 594,00 11/12/2023 - 11/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01106740689 ERMINIO BELARDI SNC *

ZF53BD283B 2023 Pagamento Fattura n.V3-25817 del 01/09/2023 Fornitura del
01/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

535,47 535,47 19/09/2023 - 19/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE
 TAGLIACOZZO (AQ) C.F. 81006950661 C.M. AQMM060003

Pag. 18 di 18


